141.10 万股限制性股票的回购注销手续。 正邦转债的转股价格由 16.08 元 / 股调整为 16.09 元
/ 股，调整后的转股价格自 2020 年 10 月 16 日起生效。

2021 年 1 月 11 日，公司完成非公开发行 569,908,811 股 A 股的登记手续，新增股份于 2 月
1 日上市。 正邦转债的转股价格由 16.09 元 / 股调整为 15.55 元 / 股， 调整后的转股价格自
2021 年 2 月 1 日起生效。

2021 年 3 月 16 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成了 327.10
万股限制性股票的回购注销手续。 正邦转债的转股价格由 15.55 元 / 股调整为 15.56 元 / 股，
调整后的转股价格自 2021 年 3 月 17 日起生效。

2021 年 3 月 24 日， 公司完成 2021 年股票期权与限制性股票激励计划之限制性股票首次
授予的 5,090.825 万股限制性股票的登记手续。 正邦转债的转股价格由 15.56 元 / 股调整为
15.45 元 / 股，调整后的转股价格自 2021 年 3 月 26 日起生效。

2021 年 5 月 26 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成了 213.35
万股限制性股票的回购注销手续。 正邦转债的转股价格由 15.45 元 / 股调整为 15.46 元 / 股，
调整后的转股价格自 2021 年 5 月 27 日起生效。

2021 年 6 月 9 日，公司完成 2020 年年度权益分派，公司以总股本 3,147,853,847 股扣除公
司回购专户上已回购股份数量 21,874,800 股后的股份数 3,125,979,047 股为基数， 向全体股东

每 10 股派 7 元人民币现金（含税）。 正邦转债的转股价格由 15.46 元 / 股调整为 14.76 元 / 股，
调整后的转股价格自 2021 年 6 月 9 日起生效。

2021 年 10 月 20 日， 公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成了
227.30 万股限制性股票的回购注销手续。 正邦转债的转股价格由 14.76 元 / 股调整为 14.77 元
/ 股，调整后的转股价格自 2021 年 10 月 21 日起生效。

二、正邦转债转股及股份变动情况
截至 2021 年 12 月 31 日，正邦转债尚有 15,962,303 张挂牌交易。 2021 年第四季度，正邦转

债因转股减少 26,600 元（266 张）， 转股数量为 1,796 股， 剩余可转债余额为 1,596,230,300 元
（15,962,303 张）。 公司 2021 年第四季度股份变动情况如下：

类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量 比例 发 行
新股 送股

公 积
金 转
股

其他 小计 股份数量 比例

一、限售流通股 840,439,225 26.69% -
2,273,000 -2,273,000 838,166,225 26.64%

高管锁定股 133,995,615 4.26% - - 133,995,615 4.26%

首发后限售股 629,784,860 20.00% - - 629,784,860 20.02%

股权激励限售股 76,658,750 2.43% -
2,273,000 -2,273,000 74,385,750 2.36%

二、无限售流通股 2,308,255,509 73.31% 1,796 1,796 2,308,257,305 73.36%

三、总股本 3,148,694,734 100.00% -
2,271,204 -2,271,204 3,146,423,530 100.00%

说明：1、公司回购注销完成 2,273,000 股限制性股票，导致限售流通股减少 2,273,000 股。
2、2021 年四季度可转债转股 1,796 股，导致无限售流通股增加 1,796 股。
三、其他
投资者如需了解正邦转债的相关条款， 请查询公司于 2020 年 6 月 13 日在巨潮资讯网

（http ://www.cninfo.com.cn）刊登的《江西正邦科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募
集说明书》全文及摘要。

咨询部门：江西正邦科技股份有限公司证券部
咨询电话：0791-86397153
传真：0791-88338132
四、备查文件
1、 截至 2021 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“正邦科技”

股本结构表。
2、 截至 2021 年 12 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“正邦科

技”股本结构表。
3、 截至 2021 年 12 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“正邦转

债”股本结构表。
特此公告

江西正邦科技股份有限公司
董事会

二〇二二年一月五日

证券代码：002610� � � � � � � � 证券简称：爱康科技 公告编号：2022-002

江苏爱康科技股份有限公司
关于回购公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

江苏爱康科技股份有限公司（以下简称“公司”或“爱康科技”）于 2021 年 6 月 11 日召开第
四届董事会第四十七次临时会议、 第四届监事会第二十五次临时会议及 2021 年 6 月 28 日召
开 2021 年第六次临时股东大会审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，公司拟使用自有
资金以集中竞价交易的方式回购公司 A 股普通股股份，用于实施公司员工持股计划或者股权
激励。 本次回购股份的资金总额为不低于人民币 6,000 万元（含）且不超过人民币 12,000 万元
（含）。 回购价格为不低于人民币 2.2 元 / 股（含）且不超过人民币 3.6 元 / 股（含）。 回购股份期
限为自股东大会审议通过本次回购股份方案之日起不超过 12 个月。具体内容详见公司于 2021
年 6 月 15 日披露在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 和巨潮资讯网
（http://www.cninfo.com.cn）的《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2021-101）。

公司于 2021 年 9 月 13 日召开第四届董事会第五十三次临时会议、第四届监事会第二十八
次临时会议审议通过了《关于调整回购股份方案的议案》，鉴于公司股价已经超过此前回购股
份方案的回购价格上限，本次回购股份的价格由不低于人民币 2.2 元 / 股（含）且不超过人民
币 3.6 元 / 股（含）调整为不超过人民币 7.5 元 / 股（含）。 公司已在中国证券登记结算有限责
任公司深圳分公司开立回购专用证券账户，该账户仅可用于回购公司股份。具体内容详见公司
于 2021 年 9 月 14 日、2021 年 10 月 16 日披露在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、
《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于调整回购股份方案的公告》（公
告编号：2021-145）、《关于回购公司股份报告书》（公告编号：2021-165）。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《深圳证券交易所上市公司回购股份
实施细则》等相关规定，上市公司在回购期间应当在每个月的前三个交易日内公告截至上月末
的回购进展情况，现将本公司回购进展情况公告如下：

一、回购公司股份的进展情况
截至 2021 年 12 月 31 日， 公司通过回购专用证券账户以集中竞价方式累计回购公司股份

共计 5,556,800 股，占公司目前总股本的 0.1240%，最高成交价为 5.93 元 / 股，最低成交价为